
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/525/17 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/456/17 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Strzelin w ramach programu priorytetowego pn.: 

„Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 400a ust. 1 pkt. 21,  art. 403 ust. 2, 4 - 6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.),  Rada Miejska 

Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/456/17 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 27 czerwca 2017 r. sprawie 

„Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Strzelin w ramach 

programu priorytetowego pn.: „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego" [dalej 

zwana „Uchwałą”], wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: "3. W przypadku ubiegania się o przedmiotowe 

dofinansowanie przez osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą w lokalu mieszkalnym  

(w odniesieniu do nieruchomości, na której prowadzona jest działalność gospodarcza lub zarejestrowana jest 

jej siedziba,) udzielone dofinansowanie będzie stanowić pomoc de minimis w rozumieniu Rozporządzenia 

Komisji  (UE) nr 1407/2017 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.) i może zostać 

udzielona maksymalnie do dnia 30 czerwca 2021 r."; 

2. W § 11  dodaje się pkt. 5), który otrzymuje brzmienie: "5) w sprawach dotyczących pomocy publicznej 

dla podmiotów ubiegających się o pomoc de minimis w rozumieniu Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 

z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej  

do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.) przedłożenie podmiotowi udzielającemu pomocy: 

a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jaką 

otrzymał wnioskodawca w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo 

oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie, 

b) inne informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów 

z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający  

się o pomoc de minimis (Dz. U. nr. 53, poz 311 z późn. zm.)”, 

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały pkt. VII ppkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5388



„4. Oświadczam, że jestem osobą fizyczną: prowadzącą działalność gospodarczą / nie prowadzącą 

działalności gospodarczej.*”. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Uchwały oraz załącznika nr 1 do Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

I. Szałajko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5388


		2017-12-18T10:49:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




